

息县教育体育局息县一高北校区标准化 考点改造项目

采 购 合 同

采购单位：息县教育体育局

中标单位：河南庞成科技有限公司

签订日期：2025年5月27日



采购供货合同

甲方（采购方）：

名称： 息县教育体育局

乙方（中标方）：

名称： 河南庞成科技有限公司

根据《中华人民共和国招标投标法》《民法典》及息县教育体育局息县一高北校区标准化考点改造项目的招标文件（招标编号：2025-05-1）、乙方投标文件及中标通知书，双方协商签订本合同。

第一条、采购产品名称、价格及规格

货物名称、规格、数量、单价及总价（详见附件1《货物明细清单》）：

第二条、交货条款

2.1 交货时间： 2025年5月30日前

2.2 交货地点： 息县一高北校区标准化考点。

2.3 运输方式及费用承： 乙方制定并承担全部运输费用。

第三条 验收与异议

3.1 验收标准：按招标文件、投标文件及本合同约定。

3.2 验收期限：货物到达后 2 日内完成验收。

3.3 异议期：验收合格后 2 日内可提出书面质量异议。

第四条、产品的验收、售后服务及质保：

4.1 乙方按照双方约定的配置供货，甲方按照配置单收货。

4.2 验收通过标准应按照所有产品部件均为协议附件之约定的部件进行，乙方需保证提

供相应配置的货物。

4.3 乙方对所提供的产品在质保期内出现的品质问题，在机箱锁具没有打开、设备没有人为外力损坏的情况下发生的一切设备故障，乙方将按照相应配件厂商质保标准提供免费维修、免费更换等无偿服务。

4.4 人为损坏和其它非自然缘故造成的电脑不能正常使用的，乙方不予免费质保，但应当为甲方提供相关服务，在此基础上产生的费用，由甲方承担。

4.5 乙方向甲方提供购买货物后一年内的硬件免费维修，一年以后发生故障的，乙方只收取零件成本费进行维修，乙方向甲方提供电脑软件终身免费维修，但在此基础上产生的额外收费软件费用由甲方承担。

4.6 售后服务电话：李秀英:16638690363

第五条、货款结算：

5.1 合同总价：人民币大写：柒拾陆万壹仟圆整；（¥ 761000 元）。

5.2 预付款：签订合同后 7 个工作日内支付合同总价的 50 %；合计人民币；大写：叁拾捌万零伍佰圆整；（¥ 380500 元）。

5.3 安装调试完并经甲方验收合同后支付剩余合同总价的 50 %；合计人民币；大写：叁拾捌万零伍佰圆整；（¥ 380500 元）。

5.4.公司名称：河南庞成科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司信阳北京路支行

账 号：4105 0176 2837 0000 1014

电 话：16638690363

地 址：河南省信阳市羊山新区前进办事处新三路翰林华府

第六条、甲方的权利和义务：

6.1 甲方和乙方应充分协商，制定本协议约定的设备配置。在配置确定后，若有任何调整意向，应及时向乙方说明。

6.2 甲方有对设备的采购建议和调整的权利，并有对乙方工作的监督权。

6.3 甲方有按时交付货款的义务，但若甲方在设备使用过程中发现因乙方失误或者恶意欺骗导致设备出现使用问题或者质量问题时，可拒绝支付费用，并要求乙方返还所有费用，并追究乙方的违约责任。

第七条、乙方的权利和义务：

7.1 乙方保证按照配置单向甲方供货，并主动接受甲方的检验，如因乙方单方问题而出现品种、数量、规格、品质不符合协议规定的，应承担违约责任；造成甲方损失的，应承担甲方损失的赔偿义务。

7.2 乙方确保本协议中的安装、维修工作的及时到位，并保证合同约定设备配置、质量，负责应承担违约责任。

7.3 乙方应严格按照附件设备配置保质期及合同条款约定承担维修和维护义务，若因乙方原因不及时进行设备维修，甲方可追究乙方违约责任，造成损失的，可要求乙方进行赔偿。

7.4 若因甲方不当操作或者人为损害造成的，乙方可不用承担义务，但应为甲方维修提供便利。

第八条、争议的解决：

本协议发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

第九条、附则：

9.1 本合同未尽事宜，按招标文件、投标文件及补充协议执行。

9.2 本合同含正文和附件两部分，附件作为协议正式文本，一式 四 份，甲乙双方各执

两份，由甲乙双方签字盖章后生效，具有同等效力。

甲方（盖章）：



法定代表人/授权代表（签字）

李娜

日期：2015年5月27日

乙方（盖章）：



法定代表人/授权代表（签字）：

李秀英

日期：2015年5月27日

附件清单:

1. 附件 1《货物明细清单》

2. 附件 2《中标通知书》

附件 1:

单位:元/人民币

序号	设备名称	规格型号	单位	数量	单价	小计
一	考场			48		
1	红外高清半球摄像机	佳发 JF-NC304RP-K	台	48	1900	91200
2	摄像机电源	小耳朵 SN-2013S	个	48	35	1680
3	摄像机支架	国产通用支架	个	48	35	1680
4	拾音器	惠壹 GT-220S	个	48	170	8160
5	设备箱	国优	个	48	50	2400
二	保密室			1		
1	红外高清半球摄像机	佳发 JF-NC304RP-K	台	2	1900	3800
2	摄像机电源	小耳朵 SN-2013S	个	2	35	70
3	摄像机支架	国产通用支架	个	2	35	70
4	拾音器	惠壹 GT-220S	个	2	170	340
5	设备箱	国优	个	2	50	100
三	考务办			1		
1	红外高清半球摄像机(核心产品)	佳发 JF-NC304RP-K	台	2	1900	3800
2	摄像机电源	小耳朵 SN-2013S	个	2	35	70
3	摄像机支架	国产通用支架	个	2	35	70
4	拾音器	惠壹 GT-220S	个	2	170	340
5	设备箱	国优	个	2	50	100
四	视频监巡查室			1		
1	红外高清球型摄像机	佳发 JF-NC602RP-K	台	2	5800	11600

2	摄像机电源	小耳朵 SN-2013S	个	2	35	70
3	摄像机支架	国产通用支架	个	2	35	70
4	拾音器	惠壹 GT-220S	个	2	170	340
5	设备箱	国优	个	2	50	100
6	智能视频监考系统	佳发 JF-M	套	1	8000	8000
7	视频监考机	联想 M400-A009	台	12	4500	54000
五	视频指挥室设备			1		
1	标考高清 SIP 管理平台	佳发 JF-WRS7600G	台	1	53000	53000
2	标考高清媒体转发平台	佳发 JF-VPR7600G	台	1	53000	53000
3	网络流媒体存储平台	佳发 JF-VER016KB	台	1	58000	58000
4	视频上传系统	佳发 JF-VRC	套	1	10000	10000
5	硬盘 6T	希捷 ST6000VX008	块	10	1000	10000
6	液晶监视屏	海康橙科 DS-VX55UL-1B	台	9	4500	40500
7	大屏控制柜	海康定制	套	9	2000	18000
8	大屏显示系统	海康配套	套	1	5000	5000
9	网络视频解码器	佳发 JF-PVW2D09K	台	1	53000	53000
10	大屏中控管理平台软件	佳发 JF-MAS	套	1	10000	10000
11	KVM 切换器	迈拓 MT-1708UL	台	1	8000	8000
12	控制管理机	联想 M450-A301 (C)	台	1	5800	5800
13	服务器机柜	图腾 G36042	台	1	4800	4800
14	防火墙	深信服 AF-1000-FH1300B-W3	台	1	33000	33000
15	交换机 1	信锐 XS3000-52X-SI	台	1	3600	3600
16	交换机 2	信锐 XS3000-28P-PWR-LI	台	4	2000	8000
17	光模块	国优	个	8	500	4000
18	理线架	国优	个	6	200	1200
19	UPS 电源	依米康 SUC3115L	台	1	18000	18000

20	电池	金悦诚 6-GFM-100	块	32	1200	38400
21	电池柜	依米康 SRE16	个	2	800	1600
22	配电箱	正泰定制	个	1	700	700
23	UPS 电源线	郑特 BVR10mm ²	套	1	1200	1200
六	布线安装调试					
1	网线	恒天祥、国标	米	9000	6	54000
2	光纤	国优	米	300	3	900
3	信息模块	国优	个	120	20	2400
4	信息底盒	国优	个	120	20	2400
5	信息面板	国优	个	120	15	1800
6	电源线 1	国优	米	450	4	1800
7	电源线 2	国优	米	1000	5	5000
8	网络机柜	国优	台	4	450	1800
9	线槽线管	国优	米	1450	4	5800
10	辅材	国优	批	1	4000	4000
11	集成	庞成定制	项	1	48440	48440
12	旧设备拆除	庞成定制	项	48	100	4800
13	其他	庞成定制	项	1	1000	1000
总价款：柒拾陆万壹仟元整；(¥761000)						

附件 2:

采购编号: 息财磋商-2025-05-1

河南庞成科技有限公司:

息县教育体育局息县一高北校区标准化考点改造项目已经竞争性磋商招标, 现根据 2025 年 5 月 26 日评标结果, 确定你单位为中标人, 中标价: 761000.00 元, 交货期限: 合同签订后 5 日历天内供货、安装、调试完毕。

请贵单位在本通知书发出之日起 3 日内与采购单位签订合同。

采购人 (盖章)



代理公司 (盖章):



2025 年 5 月 26 日

2025 年 5 月 26 日

(注: 本通知书一式四份, 采购人、中标人各二份, 代理公司二份)



中标通知书

中大宇阳项目管理有限公司



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

采购编号：息财磋商-2025-05-1

河南庞成科技有限公司：

息县教育局息县一高北校区标准化考点改造项目已经竞争性磋商招标，现根据 2025 年 5 月 26 日评标结果，确定你单位为中标人，中标价：761000.00 元，交货期限：合同签订后 5 日历天内供货、安装、调试完毕。

请贵单位在本通知书发出之日起 3 日内与采购单位签订合同。



2025 年 5 月 26 日

2025 年 5 月 26 日

(注：本通知书一式四份，采购人、中标人共二份，代理公司二份)

